
 

   DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Estrela Velha - RS 
 

 
 
 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

segunda-feira, 24 de junho de 2019                                                                                                                              Edição nº 17.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  
AVISO DE LICITAÇÃO SETOR DE LICITAÇÕES  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019 - visando a contratação de empresa especializada para revisão 

do plano de saneamento básico e do plano de gerenciamento integrado de resíduos sólidos do 

Município. Data do certame: 08/07/2019, às 09h. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019 - visando objetivando o registro de preços para recapagem de 

pneus das Secretarias Municipais. Data do certame: 08/07/2019, às 14h. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019 - visando a aquisição de gêneros alimentícios para a Secretaria 

de Educação. Data do certame: 09/07/2019, às 09h. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 - objetivando o registro de preços para lavagem automotiva de 

veículos, máquinas e equipamentos da frota municipal. Data do certame: 10/07/2019, às 09h. 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 - aquisição de gêneros alimentícios, através de Grupos Formais da 

Agricultura Familiar e de Empreendedores Familiares Rurais constituídos em Cooperativas e 

Associações ou Grupos Informais de Agricultores Familiares para atender a demanda do Programa 

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Data do certame: 17/07/2019, às 09h. 

Editais e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site 

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br.  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-24T16:18:39-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




